
 

 

ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ НА УКИМ ФАКУЛТЕТОТ ЗА 

ДРАМСКИ 

УМЕТНОСТИ - СКОПЈЕ, УЧЕБНА 2011/2012 ГОД. 

 

СТИДИСКА ПРОГРАМА: ДРАМСКИ АКТЕРИ  

НА АЛБАНСКИ ЈАЗИК  

- Прв уписен рок - 

 

 

Ред. 

бр. 

 

Презиме и име 

место на 

живеење 

Поени  од 

I испит  

 

1. 
 

АГИМ БАФТИИ 

 
Скопје 

 

15,80 

 

2. 
 

БЕРКАН АХМЕТ 

 

Скопје 
 

27,30 

 

3. 
 

ГЗИМЕ ХАСА 

 

Скопје 
 

23,50 

 

4. 
 

ФЉАМУР ГАШИ 

 

Скопје 
 

17,20 

 

5. 
 

ЕЛИФЕ ФАЗЛИЈА 

 
Скопје 

 

14,00 

 

6. 
 

АДНАН ЉАМАЛАРИ 

 

Скопје 

не пола-

гаше 

 

 

 
 

   Испитна комисија: 

 

1. Вон.проф. Рефет Абази – претседател 

2. Проф. Владимир Милчин – член 

3. Доц. м-р Сузана Киранџиска - член  

 

 

 

 

 



 

ПРИЈАВЕНИ КАНДИДАТИ НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДРАМСКИ 

УМЕТНОСТИ - СКОПЈЕ, УЧЕБНА 2011/2012 ГОД. 

 

СТИДИСКА ПРОГРАМА: ДРАМСКИ АКТЕРИ  

НА ТУРСКИ  ЈАЗИК  

- Прв уписен рок - 
 

РЕЗУЛТАТИ ОД ПРВИОТ ДЕЛ ОД ИСПИТОТ (I ИСПИТ) 
 

Ред. 

бр. 

 

Презиме и име 

место на 

живеење 

Поени  од  

I испит  

 

1. 
 

ЈЕТКИН СЕЗАИР 

 

Скопје 
 

26,30 

 

2. 
 

ЕМИНЕ ХАЛИЛ 

 
Скопје 

 

25,30 

 

3. 
 

МАЈА ПАНОСКА  

 

Струга 
 

23,80 

 

4. 
 

СЕМА МУРТЕЗА 

 

Скопје 
 

25,60 

 

5. 
 

ЖАЛЕ ОСМАНИ  

 
Скопје 

 

28,80 

 

 

      Испитна комисија: 

 

1. Вон.проф. Елјеса Касо - претсе. 

2. Проф. Данчо Чеврески - член 

3. Нас. доц. Маја Стевановиќ  - член  


